令和５年度綾部市民総合体育大会・あやべ水無月まつり協賛

第５０回知事杯争奪社会人野球綾部選手権記念大会参加申込書

令和５年  月   日

綾部野球協会長 様

この度、標記大会に参加したいので、協会規約並びに開催要項を遵守することを誓約し、下記のとおり申込いたします。

チーム名

フリガナ

代 表 者

フリガナ

携帯電話  氏 名

連絡先

(自宅・勤務先)

〒

電  話

No 背番号  氏   名 年齢 勤務先又は学校名 自  宅  住  所

１ ３０ 監督

２ １０ 主将

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

記載上の注意

１．選手の登録は、監督を含め１０名以上、２０名以内のこと。申請書に記載した者以外はベンチに入れない。

２．背番号は、監督３０番、主将１０番とし、その他の選手は０番～９９番の中で選定し、若い背番号から記入すること。

３．年齢は、１月１日現在の満年齢で記入すること。

４．勤務先又は学校の名称は正確に記入すること。【例】○○会社、△△商店、自営、□□大学、☆☆専門学校

５．全員が綾部市在住又は在勤の社会人にて編成されること。（大学生及び各種専門学校生の在住者は可）